CÔNG TY A/CƠ SỞ B(1)

_____________

Số: ……….

V/v đề nghị cấp đổi giấy phép

môi trường của dự án, cơ sở

“Nhà máy nước Định Quán công

suất 4.200m3/ngày.đêm” tại xã

Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh

Đồng Nai”(2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Định Quán, ngày … tháng … năm ……

Kính gửi: UBND huyện Định Quán(3).

Chúng tôi là: CÔNG TY A/CƠ SỞ B(1), chủ đầu tư dự án, cơ sở “Nhà máy

nước Định Quán công suất 4.200m3/ngày.đêm” tại xã Phú Vinh, huyện Định

Quán, tỉnh Đồng Nai(2).

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường,

CÔNG TY A/CƠ SỞ B(1) đề nghị UBND huyện Định Quán(3) xem xét, cấp đổi

giấy phép môi trường với các thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin về giấy phép môi trường đã được cấp: Giấy phép môi trường

số……./GPMT-UBND….. ngày….tháng…..năm…..

- Tên dự án đầu tư, cơ sở: cơ sở “Nhà máy nước Định Quán công suất

4.200m3/ngày.đêm” tại xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai.(2)

- Tên chủ đầu tư dự án, cơ sở: CÔNG TY A/CƠ SỞ B(1)

2. Thông tin đề nghị thay đổi trong giấy phép môi trường của dự án đầu tư,

cơ sở “Nhà máy nước Định Quán công suất 4.200m3/ngày.đêm” tại xã Phú

Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai2).

- Tên dự án đầu tư, cơ sở “Nhà máy nước Định Quán công suất

4.200m3/ngày.đêm”.

- Tên chủ dự án đầu tư, cơ sở: “CÔNG TY B/CƠ SỞ C”.

(Chỉ liệt kê những thay đổi và thuộc trường hợp cấp đổi giấy phép môi trường

theo quy định tại khoản 1, Điều 44 Luật bảo vệ môi trường năm 2020).

3. Địa chỉ liên hệ của CÔNG TY B/CƠ SỞ C(1): xã Phú Vinh, huyện Định

Quán, tỉnh Đồng Nai.

- Người đại diện theo pháp luật của CÔNG TY B/CƠ SỞ C(1): Ông

NGUYỄN VĂN B (trường hợp thay đổi người đại điện). Chức vụ: Giám đốc

- Điện thoại: 0908.xxx.xxx; Fax: …………………..; E-mail:

NguyenVanB@gmail.com

Chúng tôi xin gửi đến UBND huyện Định Quán(3) Bản Phụ lục kèm theo

Văn bản này, gồm:

Liệt kê danh mục các tài liệu, giấy tờ của cơ quan, tổ chức có thẩm quyền

để chứng minh pháp nhân hợp lệ của CÔNG TY B/CƠ SỞ C(1) đối với dự án, cơ

sở “Nhà máy nước Định Quán công suất 4.200m3/ngày.đêm”(2).

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác, toàn vẹn của các hồ sơ, tài

liệu được cung cấp kèm theo văn bản này, đồng thời cam kết không thay đổi các

nội dung khác của Giấy phép môi trường số…./GPMT-UBND…. ngày ….

tháng …. năm… nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị UBND huyện Định Quán(3) xem xét cấp đổi giấy phép môi trường

của dự án, cơ sở “Nhà máy nước Định Quán công suất 4.200m3/ngày.đêm” tại

xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai(2)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- …;

- Lưu: …

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA

CÔNG TY A/CƠ SỞ B(1)

(Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu)

NGUYỄN VĂN A

Ghi chú: (1) Tên chủ dự án đầu tư, cơ sở; (2) Tên đầy đủ, chính xác của dự án đầu

tư, cơ sở; (3) Cơ quan có thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của (2).